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Valtuutettu Kari Suoranta luki allekirjoittamansa 
maastopyöräilyreittien perustamista koskeneen seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite maastopyöräilyreittien perustamiseksi  
 
Maastopyöräilyreittien kartoittaminen ja kehittäminen Forssassa  
 
Maastopyöräily on kasvattanut suosiotaan huomattavasti varsinkin 
sähköavusteisien pyörien lisääntymisen vuoksi ja se on 
erinomainen, kaikenikäisille sopiva luontoliikuntamuoto. Luonnossa 
liikkuminen edistää kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia. 
 
Forssan alueella on potentiaalisia luontoalueita, joihin voitaisiin 
toteuttaa virallisia maastopyöräilyreittejä. En siis tarkoita tällä jo 
olemassa olevia pyöräilyreitistöjä ja kevyenliikenteenväyliä, vaan 
nämä reitit sijaitsisivat enimmäkseen luonnossa. 
 
Tässä asiassa voisi olla, jopa yhteiset intressit esim. Tammelan ja 
muiden lähikuntien kanssa.  
 
Viralliset reitit ohjaavat liikkumista kestävästi, vähentävät 
luonnonsuojelualueille aiheutuvaa kuormitusta ja ehkäisevät 
ristiriitoja muiden luonnossa liikkujien (esim. kävelijät, hiihtäjät) 
kanssa.  
 
Tällä hetkellä maastopyöräilijöille ei ole tarjolla Forssan seudulla 
merkittyjä reittejä, mikä johtaa usein luvattomien polkujen 
syntymiseen tai jokamiehenoikeuksien ylittymiseen.  
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Forssan kaupunki 
ryhtyy seuraaviin toimenpiteisiin: 
 
1. Kartoittaa kunnan omistamilla mailla olevat nykyiset polut ja reitit, 

jotka soveltuvat maastopyöräilyyn. 
2. Suunnittelee ja merkitsee maastoon 1-4 virallista 

maastopyöräilyreittiä (eritasoisia, esimerkiksi helppo ja 
keskivaikea). 

3. Huomioi reittien suunnittelussa yhteistyön paikallisten 
harrastajien ja maanomistajien kanssa.  

4. Lisäksi yhteistyö lähikuntien kanssa on huomioitava. 
5. Lisää maastopyöräilyreitit kunnan digitaalisiin karttapalveluihin ja 

opastaulujen karttoihin.” 
 
Valtuutettu Kari Suorannan lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Suvi Aaltonen, Tero Ahtola, Otto Eriksson, Reima Hakala, 
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Kristiina Halonen, Eero Hirvikoski, Sirkka-Liisa Ilvonen, Asta 
Jaakkola, Kati Kaasalainen, Maija Kranni, Jaana Lähteenkorva, Ville 
Sundell, Mikko Suomi, Tarja Rajahalme-Tahvanainen, Liinu Torkkel, 
Matti Uutela, Pasi Vikman ja Janne Vuorenmaa sekä varavaltuutettu 
Jaak Viitso. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 


